Zmiany w załączniku Nr 2 "Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2023 rok"
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2023 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 29 grudnia 2023 roku
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	3 986 409,44
	0,00
	3 986 409,44

	
	85502
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3 931 372,80
	0,00
	3 931 372,80

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	3 428 380,30
	-247,42
	3 428 132,88

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	76 131,50
	205,53
	76 337,03

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	402 000,00
	36,85
	402 036,85

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	2 220,00
	5,04
	2 225,04

	Razem:
	5 577 769,48
	0,00
	5 577 769,48
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